Pardavėjas neatsako už Prekių trūkumus bei realizacijos laiko pasibaigimą, atsiradusius dėl netinkamo Prekių 

naudojimo, saugojimo ar kitokių aplinkybių, dėl kurių nėra Pardavėjo kaltės. 

3. Prekių kaina 

3.1. Prekių kainos nustatomos pagal 2023-12-21 supaprastinto mažos vertės įvairių duonos gaminių pirkimo rezultatus. 

Sutarties vertė 5277,50 Eur. su PVM (Penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt septyni Eur. 50 ct). Kainos, 

galiojančios sutarties pasirašymo metu, pateikiamos 1 priede prie sutarties.  

3.2. Negavus Pirkėjo pranešimo apie tai, kad jis nesutinka su kainų pakeitimais, kainos laikomos galiojančiomis. 

3.3. Gavus Pirkėjo raštišką pranešimą apie tai, kad jis nesutinka su kainų pakeitimais, sutartis nutraukiama, sutinkamai su